τοῦ τοῦ αὐγοῦ νοταρίου. καὶ ἐτέρων ὑπόγραθεντων 
ὀχυρωμένων μαρτύρων: ἐγράφη εἷς βαδουλώτον εν ἔτει. 

μηνῇ καὶ ινδικτωνι των ἀνοτέρων ἐν ἔτει δὲ κοσμου 
κτήσεως «ΨΟΝ nüixTiwy: ιδ΄. 

T Ego qui supra perronus caputus. iudex terre 
badulati rogatus testor propria manu subserypsi. 
T ἐγώ ϑέοδορος Φρητζαις τὰ ἀγωτέερα μαρτύρων 

ἐδιωχείρως ὑπεγραψα. 
T Ego constantinus de martino testor. 

T ἐγὼ νοταριος κωνσταντίνος τὰ avoTipx μαρτυ- 
ρων ἵδειοχειρος ὑπεγραψα. 

d ἐγὼ νικολαος πίκκυλος τὰ aywvrip μαρτύρων 
ἐδιωχειρως ὑπεγραψα. 
T EY νικολαος πρεσυυτέρου βασίλειου τὰ αγωτερὰ 

μαρτύρων ἴδια χηρι ὑπεγραψα. 
T ἐγὼ βαρϑωλομαίος πλασταρᾶς ὁ προλεχϑῆς vo- 

duas aureas, et ipsi monasterio sive procuratoribus 

sive praepositis pro tempore eiusdem monasterii tan- 

tumdem, et insuper omnes iustas expensas. Et nihi- 

lominus eadem poena soluta vel non, praesens ven- 

ditio maneat semper valida memorato "monasterio 

sancii Stephani, renunciantibus nobis cuilibet. exce- 

ptioni, clausulae, vel subsidio iuris, aequitalis , et 

cuiuscumque legis, canoaici et civilis iuris, restitutio- 

ni in integrum, senatusconsultis Velleiano et Ma- 

cedoniano, et praecipue subsidio regiarum constitu- 

tionum , et omnibus consuetudinibus, quae possint 

sive nunc sive in posterum nobis opitulári ad sub- 

vertendam, abrogandam vel infitmandam praesen 
tóm venditionem. Fines vero supradicti praedii sunt 

hi: ab oriente rivus viae; ab occidente Hugo de 

Cammaroto; a septentrione praedium Flogiadoruin; 

a meridie praedium Atzuponum; et clauditur qua- 

dripartito. Quapropter ad futuram memoriam et 

perpetuam securitatem monasterii sancti Stephani de 

Nemore fecimus memorato domino Gulielmo mona- 

cho et eius magistro cellerario, qui hoc praedium 

nomine illius emit , praesentem publicam venditio- 
nis chartulam pro dicto monasterio, scriptam Ba- 

dulati manu antedicti Bartholomaei notarii Badulati, 

et roboratam subscriptione memorati iudicis, ipsius 

notarii, et aliorum subscriptorum testium , anno , 

mense et indictione supradictis, anno vero ab orbe 

condito 6779, indictione XIV. 

T Ego Theodorus Fretzes quae supra testatus pro- 

pria manu subscripsi. 

T Ego notarius Constantinus quae supra testatus 
propria manu subscripsi. 
T Ego Nicolaus Piecilus quae supra testatus pro- 

pria manu subscripsi. 
T Ego Nicolaus filius presbyteri Basilii quae.su- 

pra testatus propria manu subscripsi. 
T Ego Bartholomaeus Plastaras antedietus notarius 
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πᾶριος χῶρας βαδουλάτου τὸ παρὸν τῆς πράσεως civitatis Badulati praesens venditionis publicum in- 
πούβληκον ἔγγραφον Ἰδιοχείρως ἔγραψα καὶ ὑπέγρα- | strumentum — propria manu scripsi et subscripsi et 
NX xXi ἐμὲ υπέγραψα.